«ИНТА»  КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 июля 2021 года   № 7/1136

 Республика Коми, г. Инта

О признании утратившим силу постановление администрации муниципального образования

городского округа «Инта» от 07.06.2018 № 6/897 «Об утверждении перечня улиц, проездов,

переулков, пешеходных дорожек, скверов и площадей общего пользования местного

значения г. Инта, пст. Юсьтыдор, пгт. Верхняя Инта находящихся в собственности МОГО

«Инта»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация муниципального

образования городского округа «Инта» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального

образования городского округа «Инта» от 07.06.2018 № 6/897 «Об утверждении перечня улиц,

проездов, переулков, пешеходных дорожек, скверов и площадей общего пользования местного

значения г. Инта, пст. Юсьтыдор, пгт. Верхняя Инта находящихся в собственности МОГО «Инта»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского округа «Инта» -

руководитель администрации             В.А. Киселёв